entrée, cuisine, WC, salon/ 
salle à manger, cagibi - JARDIN  

- Au 1er étage : palier, trois chambres, salle d’eau, WC 

Le tout d’une superficie privative de 83,72 M². 
LOT NUMÉRO DEUX CENT QUATRE VINGT DIX (290) : 
UN PARKING n° 290 au sous-sol. 
LOT NUMÉRO TROIS CENT QUATRE VINGT DOUZE 
(392) : Un CELLIER. 
Selon même PV, les lieux sont occupés par la propriétaire. 

Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES de l’immeuble « LES CORNOUILLERS » sis rue du Docteur Jean Perlis n° 1 à 25 et 6 à 28 rue du 
Docteur

[...]

en 
date du 6 JUIN 2013 – résolution n° 24, elle-même prise en la personne de ses représentants légaux domiciliés en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat Maître Pauline 
BOUVET, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis. 

MISE À PRIX : 26.000 € (VINGT SIX MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à LE RAINCY, le 19 décembre 2022, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Pauline BOUVET